O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, torna público o resultado da etapa de

entrevista, bem como Classificação Final no Processo Seletivo – Edital 001/2015 para o cargo de Assistente

Jurídico Socioeducativo (Região Metropolitana, Norte e Sul), conforme relação abaixo.

Assistente Jurídico Socioeducativo – Região Norte

Classificação Nome Inscrição Título Experiência Entrevista Total

1º Miriam Pinheiro Teixeira da Silva 115274
22,50 15,00 50,00 87,50

2º Rosana Keila Santana de Souza  116482
22,50 15,00 43,50 81,00

3º Alcimara Vasconcelos Carvalho  103941
22,50 10,00 40,00 72,50

4º Geane Kelli Conceição dos Santos  113427
17,00 5,00 43,00 65,00

5º Valéria Luciano de Queiroz Marvila 117547
16,00 0,00 40,50 56,50

6º Débora Magalhães Leite Serafini Rangel 113672
12,00 10,00 33,00 55,00

7º Fabiane de Carla Duque 118407
16,00 5,00 33,00 54,00

8º Marcos Soares Marques 106464
4,00 0,00 47,50 51,50

9º Gicélia Cristina Ribon Fonseca 112871
6,50 5,00 39,75 51,25

10º Hadassa Alvarenga de Souza Martins 116950
9,50 0,00 41,00 50,50

Assistente Jurídico Socioeducativo – Região Sul

Classificação Nome Inscrição Título Experiência Entrevista Total

1º Mônica Lopes De Paula  115890
22,50 20,00 46,00 88,50

2º Glauce Dias Zanivan  116181
22,50 10,00 50,00 82,50

3º Stanley Silva Tirello  108857
16,00 20,00 45,00 81,00

4º Daniela Luíza Machado  114601
22,50 20,00 33,00 75,50

5º Joao Rodolpho Da Silva Giri 101731
6,50 20,00 48,50 75,00

6º Cristiane Nogueira De Matos 116508
6,50 20,00 45,00 71,50

7º Fabíola Paulo Gonçalves 117458
14,00 10,00 46,50 70,50

8º Martha Nascimento 116078
16,00 20,00 32,50 68,50

9º Dayane Ferreira Camarda 101863
22,50 0,00 45,50 68,00

10º Joyce Ramos Dias Muciaccia 107097
6,50 15,00 46,00 67,50

11º Jose Claudio Nunes Medeiros 115314
13,50 20,00 30,00 63,50

12º Suelle Dos Santos Bersácula 115652
18,50 0,00 45,00 63,50

13º Nilton Costa Filho 114820
19,50 20,00 16,50 56,00

14º Nagem Antônio Abikahir 115798
16,00 20,00 19,00 55,00

15º Júlia De Brito Sobreira 119082
3,00 0,00 50,00 53,00

16º Kalyne Casagrande Bissoli 107705
0,00 15,00 36,50 51,50

17º Érica Fávero Singui Altoé 113616
6,50 0,00 43,50 50,00

18º Liz Mara Aguiar Da Cunha 109691
0,00 0,00 50,00 50,00

Assistente Jurídico Socioeducativo – PcD – Região Metropolitana

  Nome Inscrição Título Experiência Entrevista Total

1º Marco Antônio Nunes Barboza 103394 6,50 0,00 43,50 50,00

Assistente Jurídico Socioeducativo – Região Metropolitana

Classificação Nome Inscrição Título Experiência Entrevista Total

1º Nathália Nunes Cruz  112672
22,50 20,00 50,00 92,50

2º Débora Herpes Giestas  113856
22,50 20,00 48,00 90,50

3º Thiago Basílio de Souza  114594
22,50 20,00 48,00 90,50

4º Aressa Lessa de Souza  109666
22,50 20,00 46,50 89,00

5º Paula Alves Campos  118216
19,50 20,00 49,00 88,50

6º Natasha Alcuri Campos Vieira da Silva Antônacio  113229
19,50 20,00 49,00 88,50

7º João Geraldo Ferraresi Júnior  113725
22,50 20,00 45,00 87,50

8º Simone Guddi da Silva  103677
22,50 20,00 44,00 86,50

9º Roberta Alves da Silva Costalonga  107722
22,50 15,00 48,00 85,50

10º Amanda Capeli Saué  114613
22,50 15,00 48,00 85,50

11º Lenea Beltrame Estevam Pires Gonçalves   110773
14,00 20,00 49,50 83,50

12º Patrícia Moraes Campos 111062
13,00 20,00 49,50 82,50

13º Graziella Neiva Neves 115565
13,00 20,00 48,50 81,50

14º Sabrina Carneiro Cardozo 109748
22,50 20,00 39,00 81,50

15º Moacir Pires Gonçalves Júnior 117220
16,00 15,00 50,00 81,00

16º Diego Leite Nery 117232
14,00 20,00 44,00 78,00

17º Vanessa da Silva Alves 117262
22,50 5,00 50,00 77,50

18º Juliana Bazet Bonfim 116740
12,00 20,00 45,50 77,50

19º Denise Menezes Pedrini 113449
9,50 20,00 46,75 76,25

20º Antônio Carlos Golvêas Miranda 107178
16,00 20,00 40,00 76,00

21º Juliana Santana Palomé 102572
22,50 20,00 33,00 75,50

22º Layza de Oliveira Souza 115671
22,50 5,00 47,75 75,25

23º Anailda Silveira Teixeira 112104
12,00 15,00 47,00 74,00

24º Josiane Vilela Baptista da Costa 118143
6,50 20,00 46,00 72,50

25º Julie Ferreira Macedo Moulin 114159
6,50 20,00 45,50 72,00

26º Cecília Nogueira de Matos Scheidegger  117245
13,00 10,00 48,50 71,50

27º Pedro Henrique Mendes Costalonga 107699
10,50 15,00 46,00 71,50

28º Jadson Cardoso Pereira 112325
16,00 10,00 45,50 71,50

29º Maryá Freire Santos Farias 103434
13,00 10,00 48,00 71,00

30º Roberta Vieira Pinto 114655
12,00 20,00 39,00 71,00

31º Kamilla Vianna Freitas 115539
22,50 20,00 28,50 71,00

32º Bruno Nunes 116685
22,50 0,00 47,50 70,00

33º Rinara Leite Lóss 113356
3,50 20,00 46,00 69,50

34º Cintia Cristina de Assis da Silva Mariano 101870
6,50 20,00 43,00 69,50

35º Bruna Batista Barbieri 113066
22,50 0,00 46,25 68,75

36º Tatiana Sabato Silveira Loureiro 113254
16,00 20,00 32,50 68,50

37º Suhelen Nunes Barbosa 110824
16,00 20,00 32,50 68,50

38º Augusto César de Campos Cruz 115510
17,00 20,00 31,00 68,00

39º Wenderson Garajau Nolasco 112203
19,50 20,00 28,00 67,50

40º Sérgio Antônio Durão de Almeida 116003
22,50 0,00 44,50 67,00

41º Maria Cláudia Telles Herkenhoff 117668
4,00 20,00 42,75 66,75

42º Renzo Freitas Coimbra 116387
6,50 10,00 50,00 66,50

43º Thayná Barbosa Fioresi 113683
22,50 0,00 44,00 66,50

44º Marcelo Miranda da Silva 106111
9,50 15,00 42,00 66,50

45º Anny Sampaio Rampinelli de Andrade 111868
10,50 10,00 45,00 65,50

46º Verônica Fernanda Ahnert 106559
12,00 20,00 33,50 65,50

47º Samuelly Aragão Pelissari 115852
6,50 20,00 38,50 65,00

48º Alexandre Moreira Campos Mendes 116480
19,50 20,00 25,00 64,50

49º William Paterlini Filho 116024
22,50 20,00 22,00 64,50

50º Miguel Angelo Bassini 118922
0,00 20,00 44,00 64,00

51º Priscila Bissoli Costa 113999
16,00 20,00 27,25 63,25

52º Andreza da Penha Perini 106499
17,00 0,00 46,00 63,00

53º Ana Paula Fiorotti de Oliveira 113192
10,00 15,00 38,00 63,00

54º Karla Ricardiana Arêdes Vilas Novas 102787
6,50 20,00 36,50 63,00

55º Vitória Cristina Santos Vasconcelos Campos 109574
15,50 20,00 27,50 63,00

56º Osires Ferreira Mendes Júnior 111481
0,00 20,00 42,50 62,50

57º Maria José Sant' Anna Ramos 114506
13,00 15,00 34,50 62,50

58º Marcos Tito Marson 116530
7,00 5,00 50,00 62,00

59º Carmém Célia Ramos da Silva 115077
16,00 0,00 46,00 62,00

60º Richard Campos Tanure 114049
6,50 20,00 35,50 62,00

61º Jonathan Carlos Moura Mendes 103042
6,50 5,00 50,00 61,50

62º Benedito de Castro Santos 114437
16,00 0,00 45,00 61,00

63º Flávio Daher de Morais 112848
6,50 20,00 34,50 61,00

64º Paula Resende Martins 102932
6,50 15,00 39,00 60,50

65º Carla Costa Coutinho 103171
5,50 20,00 35,00 60,50

66º Isabel Cristina Gonçalves 117599
19,50 0,00 40,00 59,50

67º Simone Barcelos Rodrigues 113075
10,00 15,00 34,00 59,00

68º Danilo Nonato Santa Clara Có 105405
6,50 20,00 32,50 59,00

69º Rúbia Januth Schraiber 111803
16,00 5,00 37,50 58,50

70º Suellen Fardin Gripp 104328
19,50 20,00 19,00 58,50

71º Leila Gabriele Gomes Potin de Azevedo 119022
12,00 0,00 46,00 58,00

72º Fernanda Monique Rodrigues dos Santos 110492
6,50 20,00 31,50 58,00

73º Aline Salles Bazoni 103694
0,00 20,00 37,00 57,00

74º Michely Alinne Narciso Blanc 107148
12,00 20,00 24,50 56,50

75º Mariana Silva Bastos Silva 102409
0,00 10,00 46,00 56,00

76º Daniela Nunes de Barros Meneguelli 107579
16,00 0,00 40,00 56,00

77º Rafaela Machado Neto 102694
16,00 0,00 40,00 56,00

78º Roberta Ferreira Dillmann 103166
6,50 0,00 49,00 55,50

79º Karen Helena Rodrigues Furno 116285
9,00 0,00 46,50 55,50

80º Thaís Cezano Magewski 111211
0,00 5,00 50,00 55,00

81º Saula Felício Gama 114475
10,00 0,00 45,00 55,00

82º Wellyta Ribeiro Boninsenha 116410
16,00 0,00 39,00 55,00

83º Marilis Silva Neves 112578
0,00 5,00 49,50 54,50

84º Paula Giovanna Magalhães Daveni 112618
10,50 0,00 44,00 54,50

85º Diana Farias 114283
0,00 20,00 34,50 54,50

86º Fábio Kazvo Coutinho Kinoshita 116257
9,50 15,00 30,00 54,50

87º Thalissa Gomes Bortoletto 103371
3,00 0,00 50,00 53,00

88º Maíra Pestana Soares 114259
13,00 0,00 40,00 53,00

89º Rayane Castelan Ramos Soares 117322
6,50 0,00 46,00 52,50

90º Juliana Duarte Venturim Gobetti 118061
12,00 20,00 20,50 52,50

91º José Maria de Oliveira Júnior 116213
0,00 5,00 45,50 50,50

92º Marcelo Salvador Piana 109800
0,00 0,00 50,00 50,00

93º Tatiana Vieira Barreto Jannuzzi 116216
0,00 0,00 50,00 50,00

94º Abigail Becker Martins Braga de Castro 110631
0,00 0,00 50,00 50,00

95º Caroline Belsoff de Lemos 102877
0,00 0,00 50,00 50,00

96º Fernanda Pachieli Santos Mendes 108773
0,00 0,00 50,00 50,00

97º Wilma Vargas Delpupo 105910
0,00 0,00 50,00 50,00

98º Bruna Dias Pereira 101985
0,00 0,00 50,00 50,00

99º Samira Medeiros Cerqueira 105098
0,00 0,00 50,00 50,00

100º Luna Tallon Bozi 106629
0,00 0,00 50,00 50,00

101º Guilherme Soares Gomes 109155
0,00 0,00 50,00 50,00

102º Marina de Almeida Cardoso 114089
0,00 0,00 50,00 50,00

103º Alina Corteletti de Paiva Andrade 103550
0,00 0,00 50,00 50,00

104º Gleicyanne de Paula Nunes Nascimento 107803
0,00 0,00 50,00 50,00

Vitória (ES), 29 de dezembro de 2015.

Rafaela Silva Lima Fuentes

Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital 001/2015